
 1 / 2 
 

2020 年８⽉吉⽇ 
各位 
 

 

 
 

ラベル記載内容変更のお知らせ 
 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、この度製品ラベルの記載内容につきまして、下記の通り変更させて頂くことといたしました

のでお知らせいたします。 

 

敬具 

記 

 

① 製品名に”・n〇〇(H2O など)”がついているもの 

【変更前】分析結果を元に n(変数)の値を変更しラベル表記 

 

 

 

 

 

【変更後】”・n〇〇(H2O など)”のままラベル表記 

 

 

 

 

 

  



 2 / 2 
 

② オイル製品の”oil”表記 

【変更前】分⼦量の後ろに”(oil)”と表記 

 

 

 

 

 

【変更後】“(oil)”表記を削除 

 

 

 

 

 

 

値が変数表記されております⽔分や塩等の値、形状につきましては分析表に記載しておりますので

弊社 HP より分析表をダウンロードの上ご確認いただけますようお願いいたします。 

 

本件についてご質問等ございましたら遠慮なくお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


